TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3459TCHQ/GSQL
V/v: Ủy thác nhập khẩu
của doanh nghiệp ĐTNN.

	Hà Nội, ngày 29 tháng 08 năm 2005

	Kính gửi:

	Công ty TNHH Công nghệ cao về thiết bị Y tế SHIMADZU Việt Nam
(87 Lương Định Của - Đống Đa - Hà Nội)

Trả lời công văn số SV ME-05PR22/V ngày 22/08/2005 của Công ty đề nghị được làm thủ tục nhập khẩu ủy thác cho Cục Y tế - Bộ Công an lô hàng gồm 08 máy siêu âm chuẩn đoán số hóa đen trắng có in ảnh - đồng bộ (loại có bánh xe đẩy) phục vụ cho công tác, chiến đấu trong ngành Công an, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Để hạn chế tổn thất cho Công ty về chi phí lưu kho, bãi, kịp thời giao máy móc, thiết bị cho Cục Y tế Bộ Công an để phục vụ công tác chiến đấu trong ngành Công an, Tổng cục Hải quan đồng ý để công ty được làm thủ tục hải quan đối với lô hàng nhập khẩu ủy thác cho Cục Y tế - Bộ Công an theo giấy phép nhập khẩu số 275/TM-XNK ngày 14/07/TM-XNK ngày 14/07/2005 của Bộ Thương mại.

Tổng cục Hải quan thông báo để công ty biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Y tế TCHC - Bộ Công an
- Cục HQ Hải Phòng (để thực hiện)
- Lưu VT, GSQL (02)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
 PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

 Đặng Thị Bình An